
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.758 del 03/08/2021

1 di 2

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

2° - SETTORE LAVORI PUBBLICI AMBIENTE DEMANIO PATRIMONIO
MANUTENZIONI CUC

DETERMINAZIONE N. 758 DEL 03/08/2021

OGGETTO:Fornitura materiale anticovid A.Q. triennale – Perizia 14-21 –
Approvazione del verbale di concordamento nuovi prezzi n. 01 Ditta: Mask Force
Italia srl

Premesso:
- Che con determina dirigenziale n° 552 del 09/06/2021 è stato affidato il servizio di cui

all’Accordo Quadro in oggetto alla Mask Force Italia srl con sede in viale F.Restelli n.3 a
Milano (MI), p.iva n. 11274250965, per un importo massimo pari a €. 39.000,00 oltre
IVA di legge;

Considerato che;
si sono create situazioni che hanno richiesto modifiche al progetto originario e si è riscontrata
la necessità di acquistare prodotti per la sanificazione non previsti nella perizia originaria;

l'introduzione dei nuovi prezzi non altera l'importo complessivo del servizio appaltato, in
conformità a quanto stabilito dell'art. 217 del D. Lgs n. 50/2016 e s.m.i.;

Visto
il T.U. delle leggi sull'ordinamento degli enti locali approvato con D. Lgs n. 267 del 18
agosto 2000, ed in particolare gli articoli 107 e 192;

gli articoli 37 del D. Lgs 33/2013 e, c. 32, della legge 190/12, in materia di “Amministrazione
trasparente”:

Visto lo statuto e il regolamento di Contabilità Comunale;
Riconosciuta propria la competenza ai sensi dell'art. 107 del D. Lgs 267/2000;

D E T E R M I N A

1. di approvare, sulla scorta delle motivazioni esposte in premessa, il verbale di



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.758 del 03/08/2021

2 di 2

concordamento nuovi prezzi n. 01 del 09/07/2021, relativamente all'Accordo Quadro
Fornitura materiale anticovid A.Q. triennale– Perizia 14-21 affidato alla ditta Mask
Force Italia srl con sede in viale F.Restelli n.3 a Milano (MI), p.iva n. 11274250965, per
un importo massimo pari a €. 39.000,00 oltre IVA di legge;

2. di dare atto che l'introduzione dei nuovi prezzi non altera l'importo complessivo
dell’accordo quadro per forniture in oggetto e non comporta maggiori spese rispetto alle
somme previste, in conformità a quanto stabilito dall'art. 217 del D.lgs n. 50/2016 e s.m.i;

3. Che i contenuti del presente provvedimento, richiamati dall’art. 37 del D.Lgs. 33/2013, vengano
pubblicati sul portale dell’“Amministrazione trasparente”;

4. Che il presente provvedimento venga pubblicato, oltre che all’Albo Pretorio, sul profilo
committente nella sezione dell’“Amministrazione Trasparente” ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs.
50/2016 e ss.mm.

IL DIRIGENTE
Dr. SIMONE PEDONESE

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-
lgs. 07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi
informatici del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


	 
	
	D E T E R M I N A


